EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025SEMIETS
ADESÃO A ATA DE REGISTRO Nº 015

PE016/2024SRP

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº
13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ECOLOGICO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS
TERRAPLANAGEM LTDA.  CNPJ SOB O Nº 10.516.833/0001-63. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 015,
ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024, PROMOVIDO PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JIQUIRIÇÁ – BA, PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES - BAHIA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$
3.335.000,00 (TRÊS MILHÕES E TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL REAIS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 – 2046 – 33903900 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ

21/08/2025. DATA DA ASSINATURA: 21/03/2025.

		2025-03-21T16:28:20-0300